UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINE 1 E DO HL 11 011

ATO DA REITORIA NQJV/'/ /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAS!LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do PORT. HUB 095/96,

R E S O L V E:

Dispensar, por aposentadoria, a partir de
05.07.96, a servidora MARIA CARMEM BURLE DOS ANJOS, da função de Chefe
do Centro de Treinamento, Desenvolvimento e Avaliação(FG-2}, do
Hospital Universitário de Brasilia.

Brasília-DF, Bj de ;UJlw de 199G.

L~~
JL:UDIO TODOROV

Reitor
JOAO